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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

Jaro plné trendy barev
Připravte se na jaro a objevte trendy barvy ze světa krásy. Při zkrášlování dejte průchod své fantazii 
a nebojte se vyjádřit svůj styl a to, jak se cítíte. Inspirujte se například barvou roku 2023, kterou je 
Viva Magenta, a rozhodně nešlápnete vedle. Jedná se o odstín vínové barvy s nádechem fuchsiové. 
Probouzí optimismus, radost, životní energii a chuť experimentovat. Vytvořte si s barvou roku 
dokonalou manikúru nebo elegantní líčení. Více tipů a inspirace najdete na dm.cz/beauty



V barvě roku  
    zazářím

Maybelline New York
SuperStay Vinyl Ink 
rtěnka
4,2 ml, více odstínů

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.04.2022 269 Kč
 15.04.2022 329 Kč

Nakupte 2 ks rtěnky v této 
hodnotě a získejte slevu 161 Kč 
na příští nákup.

30×
VÍCE BODŮ*

LIVE
Shocking Pink
barva na vlasy 
1 balení

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2022 149 Kč

essence**
hydra MATTE 
rtěnka
3,5 g, více odstínů

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.01.2022 69,90 Kč

Kč

s-he colour&style 
quick’n crazy
lak na nehty 
6 ml, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.06.2016 49,90 Kč

Kč

pro dlouhotrvající a bezchybný 
efekt gelových nehtů

alverde
Soft Red
tužka na rty 
1,2 g, více odstínů

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.04.2019 49,90 Kč

Kč

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
LESKŮ A RTĚNEK ZNAČKY

* Více informací najdete na zadní straně.
** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
***  eKupon lze získat pouze během živého vysílání dmLIVE. eKupon platí od 05.04. do 12.04.2023. Násobné body nelze kombinovat  

s produktovými kupony a eKupony stejné značky. Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí při nákupu v aplikaci 
Moje dm, na dm.cz či v prodejně dm při načtení zákaznické karty z aplikace Moje dm. Nevztahuje se na značky Essence a Catrice.

Barevná typologie: 
Objevte své ideální 
barvy

05.04.2023
18 hod.

dmLIVE, nyní exkluzivně 
v Moje dm.

S eKUPONEM

50× VÍCE BODŮ 
ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ  

BAREV NA VLASY A DEKORATIVNÍ 
KOSMETIKY ZNAČKY***

S eKUPONEM

50× VÍCE BODŮ 
ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 

LAKŮ NA NEHTY***



LIVE
Rosy Pink
maska na vlasy
150 ml

149Kč
99,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2022 149 Kč

nice
barevný sprej na vlasy
růžový
125 ml

99Kč
79,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2016 99 Kč

alverde
nothing but VOLUME
řasenka 
10 ml

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.09.2022 109 Kč

Revolution*
Forever Flawless Regal Romance
paletka očních stínů 
19,8 g

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.12.2022 289 Kč
 03.11.2022 349 Kč

Maybelline New York
Cheek Heat
tvářenka
10 ml, 2 druhy

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.03.2023 229 Kč
 25.10.2022 239 Kč

svěží a zdravě vypadající vzhled 
díky textuře na vodní bázi 
s jemnou pigmentací

Rimmel London
60 Seconds Super Shine
lak na nehty
8 ml, více odstínů

6490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.01.2023 64,90 Kč
 08.11.2021 69,90 Kč

Kč

Dermacol
přírodní  
pudrová tvářenka 
5 g, více odstínů

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.03.2023 169 Kč
 19.07.2022 199 Kč

Pro jemné zvýraznění tváří 
a zajištění přirozeného vzhledu 
díky textuře, která perfektně splyne 
s pletí. Obsahuje 92 % přírodních 
ingrediencí a arganový olej, který 
pleť zjemňuje.

BARVA ROKU

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Maybelline New York
SuperStay Matte Ink 
tekutá rtěnka
5 ml

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.10.2022 219 Kč

Palette
Intensive Color Creme
barva na vlasy
intenzivní měděná
1 balení 

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.12.2022 99 Kč

Préférence
barva na vlasy
intenzivní měděná
1 balení

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.02.2023 199 Kč

Excellence
barva na vlasy
blond měděná zlatá
1 balení

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2023 179 Kč

VEGAN

VEGAN

skvělé krytí a intenzivní barva,
vějířovitý štěteček pro snadnou 
aplikaci, lesklý look

trend !t up
Super Shine & Stay
lak na nehty
8 ml

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.05.2022 54,90 Kč

Kč

VEGAN

s jemnou ovocnou vůní 
manga, zabarví se 
dle pH vašich rtů

trend !t up
MANGO GLOW
balzám na rty
4,5 g

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.03.2022 69,90 Kč

Kč

trend !t up
Chocoholic
paletka očních stínů 
4,8 g

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.08.2022 159 Kč

matné i třpytivé stíny

Catrice*
AirBlush Glow 
Coral Sky
tvářenka 
5,5 g

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2023 109 Kč
 15.07.2022 119 Kč

TRENDY BARVY



s-he colour&style
paletka očních stínů 
9 g, více odstínů

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.02.2020 99 Kč

nice
barevný sprej na vlasy 
modrý
125 ml

99Kč
79,20 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.04.2016 99 Kč

Moje oblíbená barva:
modrá, kam až oko
    dohlédne

VEGAN

VEGAN
jednoduchá aplikace, 
pevné a krásné nehty 
až po dobu 6 dní

trend !t up
easy & SPEEDY
lak na nehty 
8 ml, více odstínů

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.05.2022 39,90 Kč

Kč

s-he colour&style
dvojitá kajalová  
tužka na oči 
2 g, více odstínů

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.05.2021 59,90 Kč

Kč

30×
VÍCE BODŮ*

LIVE
Electric Blue
barva na vlasy
1 balení

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2022 149 Kč

ELECTRIC BLUE

*  Více informací najdete na zadní straně.



Pro perfektní fixaci a definici 
vašeho obočí. Speciální složení 
s keratin komplexem pro krásnější, 
plnější a silnější obočí den 
za dnem. Aplikujte na obočí 
pomocí kartáčku od středu obličeje 
směrem ven. Podle potřeby 
nanášejte více vrstev.

L’Oréal Paris
Plump & Set Brow Artist
gel na obočí 
4,9 ml

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.03.2023 269 Kč

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS  
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY ZNAČKY

pro natočené a prodloužené 
řasy až o 5 mm plné objemu

L’Oréal Paris
Telescopic Lift
černá řasenka
9,9 ml

409Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.03.2023 409 Kč
 16.01.2023 429 Kč

Absorbuje nadměrný maz, 
eliminuje nežádoucí lesk a fixuje 
make-up, kterému zajistí 
dlouhotrvající bezchybný vzhled. 
Složení je obohacené o kyselinu 
salicylovou a LHA pro dlouhodobou 
péči o vaši pleť. Před aplikací 
make-upu naneste malé tečky 
podkladové báze a důkladně 
rozetřete. 

L’Oréal Paris
Matte Setter
báze
30 ml, 2 druhy

429Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.03.2023 429 Kč
 16.01.2023 449 Kč

pro plné rty s matným 
finišem až po dobu 
16 hodin

L’Oréal Paris
CR Colors of Worth
rtěnka
1,8 g, více odstínů

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.03.2023 349 Kč
 16.01.2023 369 Kč

Precizní a ultra jemná oční linka 
ve fixu s výdrží až 36 hodin. 
Má štětečkový ohebný aplikátor 
pro ultra přesnost a zásobník 
inkoustu s pohybující se kuličkou, 
který zajišťuje stálé míchání 
inkoustu a zamezuje tak vysychání. 

L’Oréal Paris
INFAILLIBLE 36h
oční linka
0,4 g

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.03.2023 299 Kč
 27.01.2023 329 Kč

Nakupte 2 a více produktů  
dekorativní kosmetiky  
značky L’Oréal Paris  
a získejte univerzální držák**  
na telefon jako dárek. 

L’ORÉAL PARIS

*  Více informací najdete na zadní straně.
** Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 09.03. do 05.04.2023 nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejně je 10 ks. 



VEGAN

dmBio
kuličky
datle, jahoda  
a rebarbora 
80 g

7990
9,99 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 79,90 Kč

Kč

dmBio
mléčná tyčinka
maliny a sušenky
35 g

1990
5,69 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 19,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
velikonoční těstoviny
250 g

2990
11,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.01.2023 29,90 Kč

Kč

dmBio
dutá čokoládová vajíčka 
80 g

6990
8,74 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.01.2023 69,90 Kč

Kč

dmBio
lízátko zajíček
mléčná čokoláda
15 g

1990
13,27 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 19,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
jarní čaj
citronová tráva a máta
20 nálevových sáčků

4990
2,50 Kč za 1 nálevový sáček

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 49,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
vajíčka 
špalda a čokoláda 
90 g

4990
5,54 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.01.2023 49,90 Kč

Kč

dmBio
pražené mandle  
v nugátu
100 g

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 69,90 Kč

Kč

VESELÉ VELIKONOCE
Svátky jara
s bio produkty na této 
dvoustraně

BIO

Nabídka této dvoustrany je kusově omezena. 

Připravte se 
na Velikonoce

Objevte recepty na chutné pohoštění 
nebo tipy na sladkou velikonoční 

nadílku pro koledníky. Inspirovat se 
můžete také kreativními nápady 

na výrobu velikonočních dekorací. 
Více najdete na  

dm.cz/velikonoce



dmBio
ovoce v čokoládě
85 g, 2 druhy

6990
8,22 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 69,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio
marcipánová vajíčka 
hořká čokoláda 
125 g

6990
55,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 69,90 Kč

Kč

dmBio
mandle ve vanilce,  
kokosu a bílé čokoládě
100 g

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 69,90 Kč

Kč

VEGAN
dmBio
velikonoční zajíček
mléčná nebo hořká čokoláda
75 g, 2 druhy

5990
7,99 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 59,90 Kč

Kč

dmBio
nugátová vajíčka 
85 g

6990
8,22 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.01.2023 69,90 Kč

Kč

dmBio
bílá čokoláda 
jogurt, ovoce 
100 g

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 49,90 Kč

Kč

dmBio
špaldové sušenky 
v čokoládě
125 g

4990
39,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.01.2023 49,90 Kč

Kč

dmBio
špaldové sušenky  
s mrkví
150 g

4490
29,93 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.01.2023 44,90 Kč

Kč

VESELÉ VELIKONOCE

*  eKupon lze získat pouze během živého vysílání dmLIVE. eKupon platí od 22.03. do 29.03.2023. Násobné body nelze kombinovat  
s produktovými kupony a eKupony stejné značky. Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup.  
Platí při nákupu v aplikaci Moje dm, na dm.cz či v prodejně dm při načtení zákaznické karty z aplikace Moje dm.

(Ne)tradiční pečení 
na Velikonoce

22.03.2023
18 hod.

dmLIVE, nyní exkluzivně 
v Moje dm.

S eKUPONEM

50× VÍCE BODŮ 
 ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 

MOUK ZNAČKY*

Ab einer Formbreite 
von 27 mm wird auf 
den Claim verzichtet

27mm

S eKUPONEM

50× VÍCE BODŮ 
ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ  

OŘECHŮ A SUŠENÉHO OVOCE 
ZNAČKY*

Ab einer Formbreite 
von 27 mm wird auf 
den Claim verzichtet

27mm



Profissimo
šablony a popisovače
1 set

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 229 Kč

kreativní sada pro výzdobu 
oken pomocí šablon a křídových 
popisovačů

Profissimo
DIY velikonoční  
přání
6 ks

129Kč
21,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 129 Kč

sada pro výrobu 
originálních 
vyšívaných přání

Profissimo
závěsné dekorace
pompom vajíčka 
3 ks

129Kč
43 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 129 Kč

Profissimo
velikonoční nálepky
na vajíčka
53 ks

4990
0,94 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.01.2023 49,90 Kč

Kč

Profissimo
dárková taška
1 ks, více druhů

2490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.01.2023 24,90 Kč

Kč

OVO
práškové barvy  
na vajíčka
mix barev 
5 g, 4 barvy

3990
9,98 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.02.2020 39,90 Kč

Kč

Profissimo
závěsné ozdoby  
na vyšívání
10 ks

129Kč
12,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 129 Kč

Profissimo
skládací dekorace
papírové květiny
12 ks

149Kč
12,42 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 149 Kč

VESELÉ VELIKONOCE

Nabídka této strany je kusově omezena. 



KISS
umělé nehty třpytky
24 ks

249Kč
10,38 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.12.2022 249 Kč

pro krásné 
a elegantní nehty

VEGAN

Balea*
be happy
sprchový gel
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.02.2023 19,90 Kč

Kč

Balea
koupelová koule
50 g, více druhů

4990
9,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.01.2023 49,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Speciálně přizpůsoben potřebám 
citlivé pokožky. Jemně zbavuje 
pokožku zbytků make-upu, 
nečistot a přebytečného kožního 
mazu. Díky pH neutrálnímu složení 
s glycerinem rostlinného původu 
a sorbitolem je pleť chráněna před 
vysoušením a je podporována její 
vlastní hydratační rovnováha.

alverde
Ultra Sensitiv 
pleťový mycí gel
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.01.2023 79,90 Kč

Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

alverde
Ultra Sensitiv
denní pleťový krém
50 ml

8990
17,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.01.2023 89,90 Kč

Kč

Profissimo
skládací dekorace
papírové květiny
12 ks

149Kč
12,42 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 149 Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

NOVĚ V dm

* Tato nabídka je kusově omezena. 



Dermacol
All in One
BB krém 
30 ml, 2 odstíny

224 Kč
74,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.02.2023 224 Kč

Hydratuje, sjednocuje a rozjasňuje 
pleť. Složení s kyselinou 
hyaluronovou zabraňuje stárnutí 
pleti. Vysoký stupeň ochrany proti 
slunečnímu záření OF 30.

VEGANPoskytuje intenzivní hydrataci až 
po dobu 48 hodin. Lze ho nanášet 
samostatně nebo jako bázi pod 
make-up. Složení je obohaceno 
o vodu z aloe vera a kyselinu 
hyaluronovou.

essence*
48h INTENSE HYDRO
sérum na obličej 
30 ml

119Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.02.2023 119 Kč

VEGAN

essence*
polštářky pod oči 
30 párů

209Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.02.2023 209 Kč

24hodinová hydratace, 
složení obohaceno 
o kyselinu hyaluronovou

VEGAN

Dermacol
Dolce Vita
hydratační rtěnka
3 g, více odstínů

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.02.2023 179 Kč

Rtěnka s vysokým leskem 
kombinuje balzám, rtěnku a lesk 
na rty v jednom. Díky obsahu 
rostlinných másel a výtažku z oliv 
pečuje o rty a zajišťuje jejich 
celodenní hydrataci. Vyhlazuje rty 
a dodává jim vyplněný vzhled.

VEGAN

Nelepivé složení s neodolatelnou 
ovocnou vůní. Snadno se nanáší 
díky sešikmenému aplikátoru.

essence*
Juicy Bomb
lesk na rty 
10 ml, více odstínů

3490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.02.2023 34,90 Kč

Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



certifikovaná 
přírodní kosmetika

Šnečí extrakt zklidňuje 
a regeneruje pokožku, bojuje proti 
známkám stárnutí pleti, zajišťuje 
její pevnost a dlouhotrvající 
hydrataci. Složení je obohaceno 
o kyselinu hyaluronovou 
a organický gel z aloe vera 
pro pružnější a zářivější pleť.

NATURAVERDE
šnečí sérum  
na obličej 
60 ml

459Kč
76,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.02.2023 459 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Dlouhodobě hydratuje a regeneruje 
pokožku a viditelně vyhlazuje 
vrásky. Pomáhá chránit pleť před 
modrým světlem.

Weleda
zpevňující denní krém 
s granátovým jablkem 
40 ml

469Kč
117,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2023 469 Kč
 06.02.2023 579 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Redukuje vrásky, otoky a tmavé 
kruhy pod očima. Viditelně 
zpevňuje pokožku očního okolí. 
Neparfemovaný, vhodný pro 
citlivou pokožku. 

Weleda
zpevňující oční krém  
s granátovým jablkem
12 ml

469Kč
390 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2023 469 Kč
 06.02.2023 579 Kč

Elizabeth Arden
5TH Avenue NYC LOVE
dámský Eau de Parfum
75 ml

899Kč
119,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.02.2023 899 Kč

NOVĚ V dm

* Platí pro nákupy zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.

online journal
jedním klikem do košíku

Celou nabídku dm  
journalu si můžete 
prohlédnout také  
na dm.cz/journal.  

Zobrazené produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma
u nákupu od 1290 Kč*

dm.cz



Zabraňuje stárnutí pleti, 
po použití je pleť rozjasněná 
a hydratovaná.

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical
Vitamin C
denní krém
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.02.2023 399 Kč

Garnier
Vitamin C
krémové pleťové sérum 
2 v 1
30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.01.2023 299 Kč

Krémové sérum je obohacené 
o 20 % vitamínu C pro rozjasnění 
pleti a sjednocení jejího tónu. 
Funguje jako sérum a hydratuje 
jako krém. Zvyšuje zářivost pleti 
a redukuje tmavé skvrny. 

L’Oréal Paris
Revitalift Clinical
Vitamin C
sérum
30 ml

449Kč
149,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.02.2023 449 Kč

Čistý vitamín C je účinný 
antioxidant, který redukuje 
projevy stárnutí a rozjasňuje pleť. 
Kyselina salicylová je exfoliační 
látka, která vyhlazuje texturu 
pleti a napomáhá redukci pórů. 
Vitamín E v kombinaci 
s vitamínem C chrání pleť 
před oxidačním stresem.

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS PRODUKTŮ  
PÉČE A ČIŠTĚNÍ PLETI  

A PLEŤOVÝCH MASEK ZNAČKY

VEGAN

VEGAN

Foamie
deodorant stick
40 g, 2 druhy

179Kč
44,75 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.01.2023 179 Kč

48 hodinová účinná 
ochrana proti zápachu 

L’Oréal Paris
Revitalift Filler
lehký pleťový krém
50 ml

519Kč
103,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.01.2023 519 Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

*  Více informací najdete na zadní straně.



L’Oréal Men Expert
Power Age 
serum
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.02.2023 399 Kč

Nivea Men
Derma Dry Control
antiperspirant roll-on
50 ml

99Kč
19,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.01.2023 99 Kč

Ochrání podpaží před extrémním 
potem a silným zápachem až 
po dobu 96 hodin. Nedráždivé 
složení zanechá pokožku podpaží 
jemnou a hydratovanou bez 
známek podráždění.

VEGAN

Bulldog
deodorant roll-on
75 ml, více druhů

129Kč
17,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.01.2023 129 Kč

Poskytuje 24hodinovou ochranu 
proti zápachu. Po nanesení 
zanechá na pokožce příjemný 
pocit, rychle schne a nebarví. 
100% přírodní vůně s tóny citronu, 
geránia a pačuli vás udrží svěží 
po celý den. 

David Beckham
Classic
pánská Eau de Toilette
50 ml

649Kč
129,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.02.2023 649 Kč

sebamed
olivový syndet 
150 g

99Kč
66 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.02.2023 99 Kč

vhodný k péči 
o citlivou pokožku

NOVĚ V dm



100% recyklovatelný 
výrobek včetně obalu

Tangle Angel
re:born Angel
kartáč na vlasy
1 ks

289Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.02.2023 289 Kč

Voděodolný kartáč s měkkými 
antibakteriálními štětinami 
Memory-Flex™, které jemně 
rozčesávají vlasy a masírují 
pokožku hlavy. Má ergonomický 
tvar – držte kolem křídel pro 
lepší kontrolu během použití při 
sprchování nebo za rukojeť pro 
každodenní česání.

s-he colour&style*
skřipec 
růžový motýl
1 ks

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2023 109 Kč

s-he colour&style*
gumičky 
lesklé spirálové
3 ks

6990
23,30 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2023 69,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN

Nature Box
šampon a kondicionér 
na vlasy
385 ml, více druhů

139Kč
36,10 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.02.2023 139 Kč

Přírodní certifikované složení 
s třešňovým olejem lisovaným 
za studena a s vysokým obsahem 
antioxidantů a vitamínů pro husté 
a silné vlasy. Obsahuje kyselinu 
olejovou, která zabraňuje 
krepatění. 

head&shoulders
Caffeine 
šampon na vlasy
400 ml

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 159 Kč

2 0 2 3

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

* Tato nabídka je kusově omezena. 



BebaCare*
Fibre
vláknina GOS/FOS
doplněk stravy
20 × 2,2 g

449Kč
102,05 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.02.2023 449 Kč

Obsahuje vlákninu GOS/FOS, 
která napomáhá řešení zácpy 
u kojenců a malých dětí, frekvence 
a konzistence stolice. Neobsahuje 
lepek a je vhodný již od narození.

pro okamžitě 
bělejší úsměv

Colgate
Max White 
Purple Reveal
zubní pasta 
75 ml

99Kč
13,20 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.01.2023 99 Kč

Bojuje proti zápachu z úst 
a neutralizuje bakterie zubního plaku.

parodontax
Dásně + Dech & Citlivé zuby
Whitening
zubní pasta
75 ml

139Kč
18,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.01.2023 139 KčMAM
dětský zubní kartáček
1 ks, více barev

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.02.2023 129 Kč

Krátká kompaktní rukojeť je ideální 
pro dětské ručičky. Malá a kulatá 
hlava s extra jemnými štětinami 
spolehlivě čistí zoubky a odstraňuje 
plak a bakterie. Bezpečnostní 
kryt udržuje kartáček v bezpečné 
vzdálenosti od zadní části úst dítěte. 

vhodný k imitaci 
čištění zubů již 
od 1. zoubku

s vysokým  
obsahem vlákniny

CORNY
30 % Protein
tyčinka
50 g, 2 druhy

3990
7,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2023 39,90 Kč
 16.02.2023 44,90 Kč

Kč Tyčinka s vysokým obsahem bílkovin 
a velmi lahodnou chutí. S příchutí 
Iced-Coffee a karamelovým jádrem 
posypaná pufovaným ovsem 
obalená v bílé čokoládě.

Sportness
proteinová tyčinka
příchuť ledové kávy 
40 g

2690
6,73 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2023 26,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

* K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Volta**
Natura
chladivý gel  
na přírodní bázi
50 ml

229Kč
45,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.02.2023 229 Kč

Přírodní chladivý gel pomáhá 
po vmasírování uvolnit 
ztuhlé a namožené svaly.

Bellinda
hygienické kalhotky  
Slip / Midislip
černé, vel. S – XL

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.02.2023 499 Kč

Pratelné, opakovaně použitelné 
a prodyšné kalhotky jsou vyrobené 
z 93 % z bavlny. Bezpečně 
absorbují tekutiny a neutralizují 
zápach. Optimální alternativa 
k jednorázovým slipovým vložkám.

Ferti.lily
lubrikační gel  
na podporu početí
zdravotnický prostředek
50 ml

579Kč
115,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.02.2023 579 Kč

Zvyšuje pohodlí a potěšení 
při pohlavním styku, aniž by 
poškozoval spermie, čímž 
podporuje přirozenou plodnost. 
Gel byl navržen tak, aby 
napodoboval přirozené vaginální 
prostředí. Obsahuje fruktózu jako 
zdroj energie pro spermie.

Ferti.lily
kalíšek  
na podporu početí
zdravotnický prostředek
1 ks

999Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.02.2023 999 Kč

Kalíšek na podporu početí je 
pomůcka, která zvyšuje šanci 
na otěhotnění o 48 %. Přivádí více 
spermií do děložního čípku, čímž 
se zvyšuje pravděpodobnost početí.

30×
VÍCE BODŮ*

lactacyd
Ultra-Moisturizing 40+
intimní gel
200 ml

109Kč
54,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.02.2023 109 Kč

Gel s příjemnou vůní poskytuje pocit 
hydratované pokožky až na 8 hodin. 
Je vhodný pro ženy s příznaky 
menopauzy nebo po menopauze. 

2 0 2 3

V

NOVĚ

B Ř E Z N U

*  Více informací najdete na zadní straně.
** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



NOVĚ

TRESemmé
maska na vlasy
440 ml, 2 druhy

169Kč
38,41 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.02.2023 169 Kč

NOVĚ
Parsa**
masážní roller  
na obličej
1 ks

269Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2023 269Kč

Vhodný pro zapracování sér, 
krémů, či olejů nebo pro uvolňující 
masáž obličeje, krku a šíje. Díky 
strukturovaným kovovým kuličkám 
kombinuje masáž a zklidňující 
ochlazení.

NOVĚ

Parsa
Nature&kids
dřevěný dětský kartáč
1 ks

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.02.2023 219 Kč

Velmi flexibilní štětiny Wet & Dry 
jemně rozčesávají mokré i suché 
vlasy. Tělo kartáče je vyrobeno 
z bambusu s certifikátem FSC® 
a podložka z přírodního kaučuku. 
Ideální velikost pro malé 
dětské ručičky.

Bioten
Nutri Calcium
denní krém
50 ml

259Kč
51,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.11.2022 259 Kč
 19.10.2022 299 Kč

MÁDARA
Nourish and Repair 
šampon a kondicionér  
na vlasy
250 ml / 200 ml

369Kč
147,60 Kč / 184,50 Kč  
za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2022 369 Kč

NOVĚ

Bellinda
Like second skin
punčochové kalhoty
1 ks, více druhů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.02.2023 199 Kč

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČEK

Stella Jones 
punčochové kalhoty
1 ks, více odstínů

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 39,90 Kč
 01.04.2022 44,90 Kč

Kč

S eKUPONEM

25× VÍCE BODŮ 
 ZA LIBOVOLNÉ MNOŽSTVÍ 

PRODUKTŮ ZNAČKY***

Gliss
šampon a kondicionér  
na vlasy 
250 ml / 200 ml, více druhů

7490
29,96 Kč / 37,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.04.2022 74,90 Kč

Kč

KRÁSA

*  Více informací najdete na zadní straně. Nevztahuje se na vánoční balíčky.
** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
***  eKupon lze aktivovat a uplatnit v období od 01.03. do 30.04.2023. eKupon lze uplatnit pouze jednou. 



babylove
nature
plenkové kalhotky
vel. 5
18 ks

149Kč
8,28 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 149 Kč
 23.11.2021 159 Kč

VEGAN

babylove
nature 
tuhé mýdlo a šampon 
na vlasy 2 v 1
60 g

99Kč
16,50 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 99 Kč
 02.07.2021 119 Kč

BIO

dmBio
pokračovací 
mléčná kojenecká 
výživa konvenční 2
600 g

179Kč
29,83 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.10.2022 179 Kč

od ukončeného 
6. měsíce

BIO

od 5 měsíců

babylove
jablečná šťáva
500 ml

2490
4,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2023 24,90 Kč
 01.07.2022 26,90 Kč

Kč

BIO

od 5 měsíců

dmBio
příkrm  
s kuřecím masem
125 g

3490
27,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 34,90 Kč
 16.05.2020 39,90 Kč

Kč

součástí balení je 
i box pro sterilizaci 
v mikrovlnné troubě

babylove
Air
silikonový dudlík 
5 – 18 měsíců
2 ks, více motivů

6990
34,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.02.2023 69,90 Kč

Kč

SauBär
Slon
pěna do koupele
3 × 40 ml

5990
49,92 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.12.2022 59,90 Kč

Kč

VEGAN

od 8 měsíců

babylove
křupky
jablko a mango
30 g

1990
6,63 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 19,90 Kč

Kč

BABY



babylove
nature
plenkové kalhotky
vel. 5
18 ks

149Kč
8,28 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 149 Kč
 23.11.2021 159 Kč

elmex**
dětský zubní kartáček 
3 – 6 let
2 ks

129Kč
64,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.11.2022 129 Kč

Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
a měkká zakulacená vlákna 
pro jemné čištění mléčných zubů. 

NOVĚ

elmex
anti-caries professional
Junior 6 – 12 let
zubní pasta
75 ml

119Kč
15,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.02.2023 119 Kč

Založena na technologii 
neutralizace cukerných kyselin, 
které způsobují zubní kaz. 

PÉČE O ZUBY

*  Více informací najdete na zadní straně.
** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Pro lepší svět.

SPOLEČNĚ
Veselé zoubky

Letos již potřinácté zamíří dm preventivní 
program Veselé zoubky do základních škol. 
Na preventivní program Veselé zoubky se mohou 
těšit prvňáčci v měsících březen a duben. 

Zjistěte více na dm.cz/vesele-zoubky

30×
VÍCE BODŮ*

Obsahuje fluorid, který posiluje 
zuby a snižuje výskyt zubního kazu 
až o 40 %, čistí i v místech, kam se 
zubní kartáček nedostane. 

Listerine 
Smart Rinse
Mild Berry
ústní voda
250 ml

109Kč
43,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2023 109 Kč
 01.02.2023 114 Kč

vhodná pro děti 
od 6 let



SOFTdent
ECO
zubní kartáček soft
3 ks

139Kč
46,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.02.2023 139 Kč
 29.03.2022 149 Kč

S příměsí cedrového dřeva. Jsou 
šetrné k přírodě, při jejich výrobě se 
spotřebuje významně méně plastů. 

Lacalut
Aktiv
zubní pasta
2 × 75 ml

159Kč
10,60 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.01.2023 159 Kč

Pomáhá chránit před 
parodontózou, zklidňuje dásně 
a chrání před zánětem a krvácením. 
Snižuje citlivost zubů a dásní. 

Profimed
Bob & Bobek
dětský sonický  
zubní kartáček
1 ks, 2 barvy

569Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 22.08.2022 569 Kč

LED podsvícená hlavice jako 
zábavný prvek, který dítě zaujme 
a rodičům pomáhá v dobré 
orientaci v dětské pusince. Měkká 
vlákna hlavice jsou šetrná k citlivým 
dětským dásním a jemně čistí již 
od prvního zoubku. S oblíbeným 
motivem králíků Boba a Bobka. 

meridol
Complete Care
zubní pasta 
75 ml

139Kč
18,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.03.2023 139 Kč

Zubní pasta vhodná pro péči 
o citlivé zuby, která prokazatelně 
zklidňuje projevy citlivých zubů 
a dásní. Je navržena tak, aby 
pomáhala bojovat proti bakteriím 
plaku, které jsou hlavní příčinou 
krvácení a dalších problémů dásní, 
a zároveň chránila citlivé zuby. 

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY

2+1
zdarma

TePe**
Angle
mezizubní kartáčky
6 ks, více druhů
Běžná cena za 1 balení  
je 129 Kč

8599
cena za 1 balení  
při nákupu 3 balení
14,33 Kč za 1 ks

Kč

Ideální pro ústní hygienu 
od prvního mléčného zubu. 
Posiluje sklovinu a chrání 
před vznikem zubního kazu. 
Pasta je bez fluoridu. 

Biorepair
Kids 0-6
dětská zubní pasta
Jahoda
50 ml

6990
13,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.02.2023 69,90 Kč
 11.10.2022 84,90 Kč

Kč

PÉČE O ZUBY

*  Více informací najdete na zadní straně.
** Platí od 09.03. do 05.04.2023. Výrobky si sami vezměte z regálu.



White Pearl 
NanoCare
bělicí pudr
30 g

299Kč
99,67 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2022 299 Kč

Jemně a šetrně čistí zuby 
a pomáhá odstranit skvrny 
od kávy nebo čaje. 

Swissdent
Extreme Whitening
zubní pasta
50 ml

329Kč
65,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.11.2020 329 Kč

výrazná mentolová 
příchuť pro svěží dech

Profesionální každodenní péče 
o zdravé bílé zuby s nízkou 
hodnotou abrazivity šetrně, ale 
důkladně vybělí i nadměrnou 
pigmentaci zubů způsobenou 
kouřením, pitím kávy, čaje 
a červeného vína. 

iWhite
Instant
sada pro bělení zubů
10 ks

719Kč
71,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.07.2022 719 Kč
 10.05.2022 799 Kč

Sada na bělení zubů s okamžitým 
výsledkem. Jednoduché použití 
pomocí přednaplněných 
aplikátorů. Vybělí přední i zadní 
stranu zubů až o 8 odstínů. 
Obsahuje vápník pro posílení zubů.

Listerine
ústní voda
500 ml, více druhů

149Kč
29,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.02.2023 149 Kč

Účinně bojuje s bakteriemi i tam, 
kam se zubní kartáček nedostane. 
Omezuje zubní plak a chrání před 
jeho vznikem. S intenzivní mátovou 
příchutí pro svěží dech.

NOVĚ

White Pearl
PAP Whitening Coconut
bělicí zubní pasta
75 ml

199Kč
26,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2023 199 Kč

Bělicí zubní pasta s revoluční 
účinnou látkou PAP, propolisem, 
kokosovým olejem a extraktem 
ze zeleného čaje. Jemně a šetrně 
oxiduje pigmentaci zubů 
a zanechává je bělejší a zářivější. 
Kokosový olej zajišťuje přírodní 
povrchové bělení, extrakt 
ze zeleného čaje chrání před kazy 
a propolis má baktericidní účinek. 

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY

TePe**
Angle
mezizubní kartáčky
6 ks, více druhů
Běžná cena za 1 balení  
je 129 Kč

8599
cena za 1 balení  
při nákupu 3 balení
14,33 Kč za 1 ks

Swissdent
Profi Whitening
zubní kartáček
1 ks

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.06.2022 89,90 Kč
 01.02.2022 99 Kč

Kč

PÉČE O ZUBY



Nivea
Cellular Expert Filler
denní a noční krém
2 × 50 ml

549Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.01.2023 549 Kč

Nivea
Cellular Expert Filler
hyaluronové sérum
30 ml

349Kč
116,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.01.2023 349 Kč

Nivea
Cellular Luminous
sérum proti  
pigmentovým  
skvrnám
30 ml

599Kč
199,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.10.2020 599 Kč
 21.10.2020 699 Kč

Nivea
Derma Skin Clear
noční exfoliační  
pleťový peeling
40 ml

169Kč
42,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.01.2023 169 Kč

NOVĚ

Nivea
Cellular
tónovací oční krém  
3 v 1 
4 ml, 2 odstíny

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.01.2023 399 Kč

Nivea
Derma Skin Clear
čisticí pleťový gel
150 ml

139Kč
92,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.01.2023 139 Kč

NOVĚ

NOVĚ

NIVEA

Soutěž probíhá od 9. 3. do 5. 4. 2023 v prodejnách dm ČR  
a na dm online shopu www.dm.cz. Více informací na www.NIVEA.cz/dm.

VYHRAJTE
relaxační pobyt

Nakupte libovolné výrobky NIVEA, NIVEA MEN  
nebo Labello od 249 Kč.
Uschovejte účtenku a registrujte se do soutěže  
na www.NIVEA.cz/dm.
Vyhrajte jeden ze 40 voucherů od Amazing Places.

na relaxační pobyt 
dle vlastního výběru

na relaxační pobyt 
dle vlastního výběru

10 000 Kč 3 000 Kč
10x

voucher v hodnotě
30x

voucher v hodnotě

850_Nivea_Cellular_Expert_Filler_Serum+SOUTEZ_POS_dm_inz_108x147_final.indd   1850_Nivea_Cellular_Expert_Filler_Serum+SOUTEZ_POS_dm_inz_108x147_final.indd   1 10.02.2023   15:49:5010.02.2023   15:49:50



Nivea
Cellular Luminous
sérum proti  
pigmentovým  
skvrnám
30 ml

599Kč
199,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.10.2020 599 Kč
 21.10.2020 699 Kč

Nivea
Derma Skin Clear
noční exfoliační  
pleťový peeling
40 ml

169Kč
42,25 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.01.2023 169 Kč

Nivea
Cellular
tónovací oční krém  
3 v 1 
4 ml, 2 odstíny

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.01.2023 399 Kč

Elseve
Full Resist Aminexil
sérum proti  
vypadávání vlasů
100 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 299 Kč

Elseve
Bond Repair 
kondicionér na vlasy
150 ml 

189Kč
126 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 189 Kč

Elseve
Bond Repair 
šampon na vlasy
200 ml

189Kč
94,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 189 Kč

Elseve
Bond Repair 
pre-šampon na vlasy
200 ml

279Kč
139,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 279 Kč

Nivea
Derma Skin Clear
čisticí pleťový gel
150 ml

139Kč
92,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.01.2023 139 Kč

Elseve
Full Resist Aminexil 
balzám na vlasy
400 ml

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2023 129 Kč

Elseve
Full Resist Aminexil 
šampon na vlasy
400 ml

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2023 129 Kč

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

ELSEVE
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durex
Perfect Gliss
kondomy
zdravotnický prostředek
10 ks

339Kč
33,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2022 339 Kč

COREGA
čisticí tablety  
na zubní náhrady
zdravotnický prostředek
30 ks

139Kč
4,63 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.09.2022 139 Kč

blend-a-dent
Original
fixační krém
2 × 47 g

189Kč
20,11 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.09.2022 189 Kč

Spokar
zubní kartáček
X ultrasoft
3 ks

179Kč
59,67 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.11.2022 179 Kč
 15.02.2022 189 Kč

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY

Old Spice
Oasis 
sprchový gel
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.02.2023 109 Kč

NOVĚ

30×
VÍCE BODŮ*

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY

VIVACO
VIVAPHARM
krémové mýdlo na ruce 
s kozím mlékem
400 ml

7990
19,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.12.2022 79,90 Kč

Kč

adidas woman
antiperspirant sprej
150 ml, více druhů

8990
59,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.02.2023 89,90 Kč

Kč

VEGAN

adidas
sprchový gel
dámský nebo pánský 
250 ml, více druhů

8990
35,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.02.2023 89,90 Kč

Kč

*  Více informací najdete na zadní straně.

HYGIENA

NOVĚ

VEGAN

NOVĚ



durex
Perfect Gliss
kondomy
zdravotnický prostředek
10 ks

339Kč
33,90 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2022 339 Kč

blend-a-dent
Original
fixační krém
2 × 47 g

189Kč
20,11 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.09.2022 189 Kč

finish
Ultimate All in 1
Lemon
kapsle
50 ks

359Kč
7,18 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.12.2022 359 Kč

K2r**
čistič pračky 5 v 1
2 ks

99Kč
49,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.01.2023 99 Kč

JELEN
univerzální  
prací gel
60 PD

259Kč
4,32 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.01.2023 259 Kč

30×
VÍCE BODŮ*

ZA NÁKUP 2 A VÍCE KS 
PRODUKTŮ ZNAČKY

VEGAN

citrusová vůně

VEGAN

30×
VÍCE BODŮ*

30×
VÍCE BODŮ*

30×
VÍCE BODŮ*feel eco

WC čistič
750 ml

8990
11,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2023 89,90 Kč
 13.12.2022 99 Kč

Kč

Frolic
Smiley Sticks 
pochoutka pro psy
7 ks

4490
6,41 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2023 44,90 Kč
 01.08.2022 49,90 Kč

Kč

FINO
green life 
pytle na odpadky
35 l, 22 ks

5490
2,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.03.2023 54,90 Kč
 09.08.2022 64,90 Kč

Kč

Frosch
na nádobí
750 ml, 2 druhy

7490
9,99 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2022 74,90 Kč

Kč

Silan
aviváž
55 PD, 2 druhy

9490
1,73 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.01.2023 94,90 Kč

Kč

Cillit Bang
na vodní kámen
750 ml

9490
12,65 Kč za 100 ml 

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.12.2022 94,90 Kč

Kč

Duck Fresh Discs
Summer komplet
36 ml

7490
20,81 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.02.2023 74,90 Kč
 06.01.2023 94,90 Kč

Kč

adidas
sprchový gel
dámský nebo pánský 
250 ml, více druhů

8990
35,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.02.2023 89,90 Kč

DOMÁCNOST

** K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm. Dostupnost je možné ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

CEWE fotoobrazy

dm-digifoto.cz

od 449 Kč



30×
VÍCE BODŮ 

Více bodů, vyšší sleva

Nakupte dva produkty jedné z těchto značek. Když nakoupíte za 200 Kč, 
získáte díky 30násobným bodům slevu 60 Kč na příští nákup.

*  Násobné body se vztahují na označené produkty vybraných značek.  
Pokud není uvedeno jinak, aktivita platí na nákup produktů jedné značky.  
Kupony nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz.

Platí při nákupu 2 a více kusů od 09.03. do 05.04.2023. 
 

Při nákupu předložte svou active beauty kartu nebo ji načtěte z aplikace  
Moje dm. Na vaše bodové konto se automaticky přičtou násobné body.
Více informací a kompletní nabídku vícenásobných bodů najdete  
na www.dm.cz/vicebodu. 

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 


